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نکونام سرمربی استقلال شد

با اعلام حجت کریمی مدیرعامل استقلال جواد نکونام به عنوان سرمربی 
جدید این تیم انتخاب شد.

به گزارش »ورزش سه«، با صدور مجوزهای لازم برای حضور جواد نکونام در 
راس کادرفنی استقلال، مشخص بود که این سرمربی رسما به عنوان سکاندار 

هدایت آبی ها انتخاب می شود.
حالا حجت کریمی سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال به طور رسمی این 

موضوع را تایید کرد.
با این تفاسیر نکونام احتمالا امروز با حضور در باشگاه استقلال قرارداد 
همکاری خود را امضا خواهد کرد و رسما کارش برای فصل بیست و سوم لیگ 

برتر به عنوان سرمربی شروع خواهد شد.
درباره نکونام گفته می شود طی روزهای گذشته او درباره همه مسائل مربوط 
به دستیاران و نقل و انتقالات استقلال با مدیران باشگاه صحبت کرده است. 
ظاهرا نکونام لیست بازیکنان مد نظرش را نیز به حجت کریمی و همکارانش 

اعلام کرده و مشکلی در این رابطه وجود ندارد.
سرمربی جدید استقلال بعد از عقد قرارداد بلافاصله در راستای بستن تیمی 
قدرتمند کارش را دنبال می کند و امیدوار است بتواند انتظارات هواداران آبی 

را برآورده کند.

فروغی و کیانی پرچم داران ایران
در بازی های آسیایی

پرچم داران مرد و زن 
ایران در مراسم افتتاحیه 
بازی های آسیایی هانگژو 

انتخاب شدند.
به گزارش ایسنا، در جلسه 
هیات اجرایی کمیته ملی 
المپیک، در مورد انتخاب 
بازی  ایران در  پرچم داران 
هانگژو صحبت  آسیایی  های 
شد و در نهایت  جواد فروغی از تیراندازی به عنوان پرچم دار مرد و ناهید کیانی 

از تکواندو به عنوان پرچم دار زن انتخاب شدند.
در دوره قبل بازی های آسیایی، الهه احمدی، ملی پوش تیراندازی، پرچم دار 
ایران بود. کمیته بین المللی المپیک از بازی های المپیک توکیو تصویب کرد، 
برای برابری جنسیتی، کشورها یک پرچم دار مرد و یک پرچم دار زن در مراسم 

افتتاحیه بازی ها داشته باشند.
هم چنین برای مراسم حمل مشعل بازی های آسیایی نیز علی پاکدامن، 
شمشیرباز ایرانی معرفی شده است تا در مراسم حمل مشعل شرکت کند. 
نوزدهمین دوره بازی های آسیایی از اول مهرماه ۱۴۰۲ در هانگژو چین آغاز 

می شود.

بسکتبال با ویلچر ایران تاریخ ساز شد
تیم ملی بسکتبال با ویلچر 
ایران برای نخستین بار در 
تاریخ، با عبور از سد هلند 
در رده بندی به مقام سوم 
جهان  قهرمانی  رقابت های 

دست یافت.
دیدار رده بندی رقابت های 
بسکتبال با ویلچر قهرمانی 
جهان، بین تیم های ایران و هلند برگزار شد که در پایان تیم ایران با نتیجه 
7۲ بر 5۴ مقابل این حریف به برتری رسید و به مقام سوم دست یافت تا برای 

نخستین بار در تاریخ، روی سکوی جهانی قرار بگیرد.
تیم کشورمان که بدون حتی یک بازی تدارکاتی به امارات اعزام شده، در 
دوره قبلی به مقام چهارم رسیده بود و در این دوره با یک پله صعود، برای 

نخستین بار در تاریخ به مقام سوم رسید.
شکست های تیم ایران در این دوره مقابل بریتانیا و آمریکا، تیم های فینالیست 

بود و تیم کشورمان توانست عراق، فرانسه، آلمان و هلند را مغلوب کند.

امباپه: سزاوار دریافت توپ طلا هستم  
فوق ستاره تیم ملی فوتبال 
فرانسه خود را لایق دریافت 

جایزه توپ طلا دانست.
کیلیان  ایرنا،  به گزارش 
امباپه که امسال توانست 
همراه فرانسه نایب قهرمانی 
جهان را به دست آورد و 
همراه پاری سن ژرمن به 

قهرمانی در لوشامپیونه برسد، خود را لایق دریافت توپ طلا دانست.
او در این باره گفت: همیشه سخت است که بخواهید در مورد این اتفاق 
بزرگ حرف بزنید چرا که همیشه باید خود را در بهترین حالت قرار دهید. 
دریافت عنوان انفرادی در فوتبال خیلی سخت است و باید خود را با معیارهای 

دریافت جایزه مطابقت دهید. 
من فکر می کنم با این معیارها برای دریافت توپ طلا مطابقت دارم و به 
دریافت این جایزه خوشبین هستم. امباپه برای دریافت این جایزه با ارلینگ 

هالند و لیونل مسی رقابت خواهد کرد.

پارگی ۹۰ درصدی کشاله کامران قاسمپور
بررسی تصویر پزشکی 
پای کامران قاسمپور نشان 
می دهد وی دچار ۹۰ درصد 
ناحیه کشاله ران  از  پارگی 

شده است.
به گزارش ایسنا، کامران 
و  اوایل سال جاری  قاسمپور 
در حالی که تمرینات خود در 
جویبار و خارج از اردوی تیم ملی را دنبال می کرد، از ناحیه کشاله ران دچار 

آسیب دیدگی شد.
پس از این اتفاق فدراسیون کشتی طی ۳ ماه گذشته تمامی اقدامات لازم 
برای درمان دارنده ۲ مدال طلای جهان را انجام داد تا جاییکه قاسمپور مراحل 

درمان خود را در مرکز پزشکی ایفمارک دنبال کرد.
اما در جریان تمرینات تیم ملی کشتی آزاد، قاسمپور در فشار تمرینات 
دچار تشدید آسیب دیدگی از ناحیه کشاله ران شد و لنگ لنگان تشک کشتی 

را ترک کرد.
حال تصاویر پزشکی از پای مصدوم قهرمان جهان نشان می دهد کشاله ران 

او دچار ۹۰ درصد پارگی شده است.
با توجه به شرایط وخیم قاسمپور در فاصله ۳ ماه مانده به رقابت های قهرمانی 
جهان، احتمال غیبت او در این مسابقات زیاد است و باید دید کادر پزشکی در 
نهایت می توانند او را به شرایط مطلوب برای حضور در این مسابقات برسانند 

یا خیر؟
پس از مصدومیت قاسمپور، مبین عظیمی قهرمان جام تختی و امیرحسین 
فیروزپور دومدعی دیگر وزن ۹۲ کیلوگرم قرار است به تورنمنت رنکینگ 
مجارستان اعزام شوند تا در صورت نرسیدن قاسمپور، یکی از آن ها جایگزین او 

در مسابقات قهرمانی جهان شود.

اخبارکوتاه

شرایط لیست بزرگسالان پرسپولیس در شرایط کنونی 
به شکلی است که یحیی گل محمدی برای جذب نفرات 

جدید باید از نام های بزرگی در تیمش عبور کند.
به گزارش »ورزش سه«، یحیی گل محمدی از اعلام نام 
سه بازیکن برای مذاکره و جذب توسط مدیران خبر داد. 
این در حالیست که پیش بینی می شد پرسپولیس در نقل 
و انتقالات تابستانی حضوری فعال تر به جهت در پیش 

داشتن لیگ قهرمانان آسیا داشته باشد.
با این حال اکنون طبق قوانین جدیدی که برای لیست 
بازیکنان حاضر در لیگ برتر در فصل بیست و سوم در نظر 
گرفته شده، باید شاهد تغییرات جالبی بود و این مساله کار 

مربیان را نیز سخت تر خواهد کرد.
پرسپولیس در حال حاضر در لیست بزرگسالان خود )با 

حذف لیست زیر ۲5 سال( این نفرات را در اختیار دارد:
۱- علیرضا بیرانوند
۲- احمد گوهری

۳- مرتضی پورعلی گنجی
۴- دانیال اسماعیلی فر

5- علی نعمتی
6- فرشاد فرجی
7- وحید امیری

8- کمال کامیابی نیا
۹- سینا اسدبیگی
۱۰- مهدی ترابی
۱۱- لئاندرو پریرا

۱۲- سروش رفیعی
۱۳- سیامک نعمتی

۱۴- مهدی عبدی
۱5- محمد عمری

۱6- وحدت حنانوف
این در حالیست که این بازیکنان نیز قراردادشان با 
پرسپولیس به پایان رسیده و در لیست انتظار برای تمدید 

قرارداد هستند:
۱- سعید صادقی

۲- عیسی آل کثیر
۳- گئورگی گولسیانی

۴- میلاد سرلک

5- امید عالیشاه
6- شیخ دیاباته

با در نظر گرفتن این موضوع که قرارداد شیخ دیاباته 
با این تیم تمدید نخواهد شد، اکنون 5 بازیکن در لیست 
انتظار تمدید قرار دارند و ۱6 بازیکن نیز در لیست 

بزرگسالان فعلا سهمیه تیم را اشغال کرده اند.
این در حالیست که طبق قوانین فصل جدید هر تیم 
قادر خواهد بود لیست ۳۳ نفره ای بر اساس شرایط ذیل به 

سازمان لیگ برای حضور در رقابت ها اعلام کند:
۱۹ بازیکن سهمیه بزرگسال

6 بازیکن زیر ۲۳ سال
6 بازیکن زیر ۲۱ سال

یک سهمیه 6 نفره تحت عنوان )سایر بازیکنان( برای 
بازیکنان سرباز، قرضی، تیم ب و آکادمی )ثبت شده در 

رده پایه های همان باشگاه( که فاقد محدودیت سنی است.
این موضوع اکنون چالش سختی برای یحیی گل 
محمدی و پرسپولیس شکل خواهد داد. در لیست 
بزرگسالان کنونی باشگاه ۱6 بازیکن حاضر هستند و 5 

بازیکن در انتظار تمدید قرارداد قرار دارند. 
با در نظر گرفتن این موضوع که سرمربی سرخ ها نام سه 
بازیکن را نیز برای جذب به باشگاه اعلام کرده است، از هم 
اکنون و بدون در نظر گرفتن اتفاقات بعدی در این تیم و 
در شرایطی که یحیی گل محمدی باید تنها نام ۱۹ بازیکن 
بزرگسال را در فهرست تیمش قرار دهد، به طور خودکار 
او باید از لیست کنونی 5 نفر را به صورت قطعی خط بزند. 
)با در نظر گرفتن این موضوع که ۱6 بازیکن تحت قرارداد 
هستند به علاوه پنج بازیکن در انتظار تمدید، لیست این 
تیم ۲۱ نفر در فهرست بزرگسالان خواهد شد(. ۲ نفر به 

صورت قطعی و با شرایط کنونی حذف خواهند شد و در 
ادامه با توجه به اینکه یحیی لیست سه نفره جذب داده، 
سه مازاد دیگر هم به این نفرات اضافه خواهد شد تا جمع 
نفراتی که باید پیراهن پرسپولیس را از تن خارج کنند به 

پنج نفر برسد.
احتمال نزدیک به واقعیت ،خروج پنج بازیکن کنونی 
خواهد بود و البته ممکن است با اعلام نیاز بعدی این 
تیم برای جذب نفرات جدیدتر با افزایش خروجی ها نیز 
همراه شود و باید منتظر روند نقل و انتقالاتی باشگاه ماند. 
طی روزهای اخیر نام های زیادی به صورت شایعه مطرح 
شده اند که البته نزدیک به واقعیت نیز بوده اند و باید دید 
طی ساعات آتی که یحیی به تهران بازخواهد گشت و کار 
را به صورت رسمی استارت می زند، پیراهن پرسپولیس را 

از کدام بازیکنان پس خواهد گرفت.

بانوی لژیونر ایرانی تیم اتلتیکو اسپانیا گفت: در چند 
ماه اخیر به تیم ملی فوتسال زنان دعوت نشدم و دلیل آن 
را نمی دانم. از سوی دیگر هنوز قراردادم را با تیم اتلتیکو 

تمدید نکردم و از چند تیم دیگر نیز پیشنهاد دارم.
به گزارش ایرنا، زهرا لطف آبادی دروازه بان تیم ملی 
فوتسال زنان ایران عنوان بهترین سنگربان رقابت های 

چهار جانبه روسیه را در سال ۱۳۹7 کسب کرد. او مدتی 
در تیم لیگ برتری مس رفسنجان بازی کرد و بعد از آن 
به تیم فوتسال اتلتیکو تورکال اسپانیا رفت؛ تیمی که موفق 
شد با درخشش این بانوی ایرانی از لیگ دسته دو به لیگ 
دسته یک )برتر( صعود کند. در لیگ دسته ۲ اسپانیا چهار 
گروه وجود داشت که در هر گروه ۱۴ تیمی بازی می کردند 

و قهرمانان و تیم های دوم هر گروه بالا آمدند و در پلی آف 
بازی کردند. لژیونر فوتسال زنان پس از پایان مسابقات 
لیگ اسپانیا در گفت وگو با ایرنا، اظهار داشت: ابتدا به مدت 
6 ماه در تیم ساراگوسا در اسپانیا بازی می کردم و واقعا 
فصل بسیار سختی را از نظر مالی و فنی در این تیم سپری 
کردم. این تیم همواره در بیشتر بازی ها شکست می خورد 
و فشار زیادی روی ما بود. وی افزود: تیم ساراگوسا به دلیل 
شکست های پیاپی از لیگ دسته یک به دسته دو سقوط 
کرد؛ اما با تیم اتلتیکو توانستم به لیگ دسته یک صعود 

کنم و شرایطم در این تیم بهتر بود.
لطف آبادی خاطرنشان کرد: هنوز قراردادم را با تیم 
اتلتیکو تمدید نکردم. هر چند از این تیم و نیز تیم دیگر 
پیشنهاد دارم. از تیم های ایرانی هم چون هنوز فصل نقل و 

انتقالات شروع نشده پیشنهادی دریافت نکردم.
وی ادامه داد: الان درگیر مشکلات خانوادگی هستم 
و اگر سلامتی یکی از اعضای خانواده بازگردد حتما به 
اسپانیا برمی گردم. طبیعتا باید در ایران بمانم زیرا اولویتم 
در حال حاضر سلامتی خانواده ام است. لژیونر فوتسال زنان 

عنوان کرد: در چند ماه اخیر به تیم ملی فوتسال زنان 
دعوت نشدم. دلیل آن را نمی دانم و نه از فدراسیون و نه 
سرمربی تیم برایم پیامی نیامده است. من هم پیگیر این 
موضوع نبودم. وی یادآور شد: عملکردم در اسپانیا خیلی 
خوب بود و ما توانستیم تیم را از لیگ دو به یک ببریم. 
در دیدارهای مرحله پلی آف عملکرد قابل قبولی داشتم و 
توانستیم صعود کنیم. در حال حاضر لیگ اسپانیا هرچند 
جزو معتبرترین لیگ دنیاست، اما به عنوان شغل اصلی به 
بازی در لیگ نگاه نمی کنم. به همین دلیل دستمزدها هم 
خیلی بالا نیست. لطف آبادی اضافه کرد: در ایران شرایط از 
نظر مالی بهتر است و اگر جایی قسمت باشد در آنجا بازی 
می کنم. تلاش می کنم تا به آن چیزی که می خواهم برسم 
زیرا در این راه جز با ایمان و تلاش کردن نمی توانید به 
چیزی برسید. در اسپانیا برخی از بازیکنان شغل دوم دارند 
و فوتسال بخشی از زندگی آنهاست؛ اما فصلی که گذشت 
برای من اینگونه نبود. چون در اسپانیا مدرک مربیگری و 
بدن سازی را گرفته بودم در انتهای فصل به عنوان مربی 

بدن سازی در اسپانیا فعالیت می کردم.

تیم ملی والیبال ایران در نخستین دیدار 
خود از هفته دوم لیگ ملتهای والیبال به 

مصاف آلمان رفت و به پیروزی ۳-۰ رسید.
به گزارش ایسنا، در هفته دوم لیگ 
ملت ها ۲۰۲۳ والیبال، ایران در روتردام هلند 
با تیم های آلمان، ایتالیا، آمریکا و هلند روبرو 
خواهد شد. ایران از ساعت ۱۴:۳۰ امروز در 
نخستین دیدار به مصاف آلمان رفت و در یک 

بازی برتر به پیروزی ۳-۰ رسید.
تیم ملی والیبال ایران با ترکیب سید محمد 
موسوی، محمد ولی زاده، مرتضی شریفی، 
امین  پوریا حسین خانزاده، محمدطاهر وادی، 
اسماعیل نژاد و محمدرضا حضرت پور بازی را 

برابر آلمان آغاز کرد.
ست اول: ایران ۲۵ - ۲۳ آلمان

دو تیم بازی را پایاپای شروع کردند و محمد 
موسوی با یک دفاع روی تور عالی ایران را ۴-5 
جلو انداخت. موسوی امتیاز دوم خود را هم 

با دفاع گرفت. با آبشار اسماعیل نژاد ایران 
امتیاز ۹ را در مقابل 8 امتیاز آلمان کسب 
کرد. با امتیازی که ولی زاده بدست آورد، ایران 
در امتیاز ۱6 از آلمان جلو افتاد اما این تیم 
دو امتیاز پیاپی گرفت تا ۱7 - ۱6 نتیجه به 
سود آلمان شود. ایران در امتیازات پایانی ست 
توانست بازی را کنترل کند و ۲5 بر ۲۳ ست 
را برنده شود. در ست نخست اسماعیل نژاد یک 
تنه ۱۰ امتیاز آورد، حسین خانزاده 5 امتیاز 
گرفت و محمد موسوی با ۴ امتیاز، عملکرد 

خوبی در دفاع و سرویس داشت.
ست دوم: ایران ۲۶ - ۲۴ آلمان

پوریا حسین خانزاده نخستین امتیاز ایران در 
ست دوم را کسب کرد. امتیاز سرویس موسوی 
که روی خط فرود آمد، ایران را 7-6 جلو 
انداخت. سه مدافع آلمان در روی تور مهاجمان 
ایران را ناکام گذاشتند تا آلمانی ها ۱۰-8 پیش 
افتند. با دو امتیاز سرویس خانزاده، ایران در 

امتیاز ۱۱ - ۱۰ پیش افتاد.
آلمان در اواسط ست بازی را در دست 
گرفت و نتیجه را ۱7 - ۱۴ کرد. آلمان تا امتیاز 
۲۰، اختلاف سه امتیازی را حفظ کرد. با امتیاز 
ولی زاده ایران در امتیاز ۱۹ به بازی برگشت و 
شریفی نتیجه را به تساوی کشاند. آلمان مانند 
ست قبل باز هم در امتیازات پایانی کم آورد و 

ایران ۲6-۲۴ این ست را هم برد.
در ست دوم شریفی با 8 امتیاز حمله و 
یک امتیاز سرویس نقش پررنگی در تیم ایران 

داشت.
ست سوم: ایران ۲۵ - ۱۶ آلمان

ایران شروع طوفانی داشت و با سرویس های 
اسماعیل نژاد 6-۲ جلو افتاد. ایران در این ست 
اجازه نداد اختلاف امتیاز کم شود و در امتیاز 
۱8-۱۰ مربی آلمان وقت استراحت گرفت. 
ایران همچنان تیم برتر میدان بود و در نهایت 

ست سوم را ۲5 بر ۱6 پیروز شد.

عملکرد ایران در هفته نخست:
هفته نخست لیگ ملت ها ۲۰۲۳ به میزبانی 
دو شهر اوتاوا در کانادا و ناگویای ژاپن از 6 تا 
۱۱ ژوئن ) ۱6 تا ۲۱ خرداد( برگزار شد که تیم 
ملی والیبال ایران به ترتیب به مصاف ژاپن، 
لهستان، چین و اسلوونی رفت و در این چهار 
بازی تنها به یک پیروزی رسید. والیبال ایران 

مقابل ژاپن میزبان با نتیجه ۳ بر صفر شکست 
خورد. در بازی دوم، ایران مقابل لهستان با 
نتیجه نزدیک ۳ بر۲ بازی را واگذار کرد، در 
بازی سود ۳ بر ۱ چین را شکست داد و در در 
چهارمین و آخرین بازی خود در هفته نخست 
لیگ ملت ها، بازی را با نتیجه ۳ بر صفر مقابل 

اسلوونی واگذار کرد.

یحییروینامپنجپرسپولیسیخطمیکشد

لژیونر فوتسال زنان:

 دلیل دعوت نشدنم به تیم ملی را نمی دانم

 شروع خوب والیبالیست ها در هفته دوم با برد برابر آلمان

 دادگاه عالی ورزش درخواست دستور موقت کاوه 
رضایی را رد کرد و این بازیکن ۹ میلیارد تومان جریمه و 

نیم فصل اول لیگ آینده را از دست داد.
به گزارش ایرنا، دادگاه عالی ورزش فسخ قرارداد کاوه 
رضایی با تراکتور را غیرموجه تشخص داد و استیناف هم 
آن را نظر این دادگاه را تایید کرد. با این تصمیم این شانس 
برای تراکتور ایجاد شد که با شکایت به فدراسیون فوتبال 
علاوه بر دریافت ۹ میلیارد تومان غرامت از رضایی این 
بازیکن را بین ۴ تا 6 ماه از فصل فعال مسابقات محروم 

کند.
رضایی که قصد انعقاد قرارداد با سپاهان را داشت و 
حتی شایعاتی مبنی بر عقد قرارادادش شنیده می شد از 
طریق وکلای خود به دنبال این بود که با اخذ دستور 
موقت فعلا بتواند قرارداد خود را جاری کند اما دفاعیات 
باشگاه تراکتور و محمدپور وکیل این باشگاه به گونه ای بود 
که دستور موقت را دادگاه داوری ورزش در لوزان سوئیس 

را نپذیرفت و او باید به طوری عادی اقدام به شکایت کند.
از نکات قابل توجه در این پرونده این بود که کاوه 
رضایی همزمان از باشگاه تراکتور، فدراسیون فوتبال 
و باشگاه استقلال شاکی شده بود ولی فقط این باشگاه 
تراکتور بود که برای دادگاه عالی ورزش دفاعیه ارسال می 
کرد و امروز صبح به تمامی طرفین چهارگانه اعلام شد که 
درخواست کاوه رضایی برای دستور موقت جهت توقف 
پرونده مردود شده و این شانس برای تراکتور پیدا شد 
که تقاضای محرومیت و غرامت در خصوص این بازیکن 

را جاری کند.
گفته می شود هوشنگ نصیرزاده نیز در مکاتبه خود به 
طور رسمی به محمدرضا ساکت مدیرعامل باشگاه سپاهان 
اعلام کرده است که در هنگام عقد قرارداد با این بازیکن 
متوجه باشد که فسخ وی غیرقانونی بوده و باید تبعات 

ناشی از محرومیت های احتمالی وی را بپذیرد.
این حکم هم اکنون در فدراسیون فوتبال جود دارد.

 جریمه ۹ میلیاردی و محرومیت در انتظار کاوه 

دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس قصد دارد 
قرارداد خود را با این باشگاه فسخ کند. 

به گزارش ایسنا، علیرضا بیرانوند که ۱۰ روز 
قبل نامه اخطاری برای دریافت مطالبات خود 
به باشگاه پرسپولیس ارسال کرده بود، حالا با 
پایان مهلت این نامه در آستانه فسخ قرارداد 
قرار دارد. بیرانوند مدعی است که در پایان 
فصل، باشگاه پرسپولیس باید تمام مطالبات او 
مربوط به قراردادش در فصل ۱۴۰۱ - ۱۴۰۲ 

را پرداخت می کرد که این کار انجام نشده و 
حالا او بر همین اساس می تواند قرارداد خود 
را فسخ کند. از طرف دیگر باشگاه پرسپولیس 
بر این باور است که با توجه به پرداخت 8۴ 
درصد پایه قرارداد بیرانوند، او طبق قوانین 
نمی تواند قراردادش را فسخ کند. در روزهای 
اخیر وکیل علیرضا بیرانوند جلسه ای با رضا 
درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس برگزار 
کرد تا مشکلات طرفین با گفت وگو حل شود 

اما مذاکرات طرفین باعث حل موضوع نشد. 
درباره این موضوع یک کارشناس حقوقی گفت 
که هر بازیکنی می تواند قراردادش را یک طرفه 
فسخ کند اما اینکه آیا این فسخ موجه است یا 
غیر موجه، موضوعی است که با توجه به مفاد 
قرارداد و قوانین باید از سوی کمیته وضعیت 
بررسی شود. البته رسیدگی کمیته وضعیت به 
این موضوع هم منوط به این است که یکی از 

طرفین )باشگاه یا بازیکن( طرح شکایت کند.

بیرانوند قراردادش را با پرسپولیس فسخ می کند


